お得意様各位

　　　  価格改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社販売商品「スカルペル・替刃メス・替刃メス用ハンドル」におき

まして、製造元より原材料高騰等の理由による価格改定の連絡がございました。

つきましては弊社としましても従来の価格を維持することが困難となり、誠に不本意

ながら2026年2月1日ご注文分より、別紙の通り価格改定をさせていただきたくお願い

申し上げます。

　お得意様には大変にご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。

東京営業所：03-3811-0804

大阪営業所：06-6920-0802

2025年10月吉日

敬具

別紙

商品名 商品コード JANコード 現希望小売価格 新希望小売価格

スカルペルNo10 FS10 4547458130850 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo11 FS11 4547458130867 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo12 FS12 4547458130881 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo15 FS15 4547458130904 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo20 FS20 4547458130911 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo21 FS21 4547458130928 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo22 FS22 4547458130935 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo23 FS23 4547458130959 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo24 FS24 4547458130966 ¥1,850 → ¥1,950

スカルペルNo25 FS25 4547458130973 ¥1,850 → ¥1,950

商品名 商品コード JANコード 現希望小売価格 新希望小売価格

替刃No10 FB10 4547458130676 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No11 FB11 4547458130683 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No12 FB12 4547458130690 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No15 FB15 4547458130713 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No20 FB20 4547458130720 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No21 FB21 4547458130737 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No22 FB22 4547485130744 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No23 FB23 4547458130751 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No24 FB24 4547458130768 ¥3,470 → ¥3,900

替刃No25 FB25 4547458130775 ¥3,470 → ¥3,900

商品名 商品コード JANコード 現希望小売価格 新希望小売価格

メスハンドルNo3 FH3H 4547458130782 ¥840 → ¥1,100

メスハンドルNo4 FH4H 4547458130805 ¥840 → ¥1,100

※弊社ホームページにも掲載しております。